

Steensgaard Advokatanpartsselskab

Ryttervej 60
6600 Vejen
CVR-nr. 36091061

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Jens Steensgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steensgaard Advokatanpartsselskab
Ryttervej 60
6600 Vejen

CVR-nr.: 36091061
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Steensgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28 t.kr., hvilket af selskabets ledelse er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		571.755	959.052
Personaleomkostninger	1	(534.929)	(884.450)
Driftsresultat		36.826	74.602
Andre finansielle omkostninger		(632)	(1.079)
Resultat før skat		36.194	73.523
Skat af årets resultat	2	(8.138)	(22.259)
Årets resultat		28.056	51.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.056	51.264
		28.056	51.264

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.809	374.261
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	7.740
Periodeafgrænsningsposter		51.562	0
Tilgodehavender		399.371	382.001
Likvide beholdninger		93.800	105.634
Omsætningsaktiver		493.171	487.635
Aktiver		493.171	487.635

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>314.337</u>	<u>286.281</u>
Egenkapital	<u>364.337</u>	<u>336.281</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.206	25.000
Skyldig selskabsskat	8.138	0
Anden gæld	<u>78.490</u>	<u>126.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>128.834</u>	<u>151.354</u>
Gældsforpligtelser	<u>128.834</u>	<u>151.354</u>
Passiver	<u>493.171</u>	<u>487.635</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	286.281	336.281
Årets resultat	0	28.056	28.056
Egenkapital ultimo	50.000	314.337	364.337

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	526.198	869.612
Andre omkostninger til social sikring	3.831	3.866
Andre personaleomkostninger	4.900	10.972
	534.929	884.450
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.138	22.259
	8.138	22.259
